СВОДНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТЧЕТ (ИТОГОВЫЙ)
 о поступлении и расходовании средств избирательного фонда кандидата, избирательного объединения на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района шестого созыва по Липковскому пятимандатному избирательному округу № 1
	ФИО КАНДИДАТА
	Номер специального избирательного счета
	Поступило денежных средств
	Израсходовано денежных средств
	Остаток денежных средств на отчетную дату

	
	
	Шифр строки
	Сумма, руб
	Шифр строки
	Сумма, руб.
	

	Куклина Елена Александровна
	40810810466009000254
	-
	0,00
	-
	0,00
	0,00

	Сафонов Александр Иванович
	40810810166009000842
	-
	0,00
	-
	0,00
	0,00

	Струкова Наталья Владимировна
	40810810066009000858
	-
	0,00
	-
	0,00
	0,00

	Щадилов Сергей Михайлович
	40810810566009000484
	40
	6 000,00
	250
	6 000,00
	0,00


Примечание: шифр строки 40 – средства, выделенные кандидату выдвинувшим его избирательным объединением

                       шифр строки 250 – на проведение публичных массовых мероприятий

Председатель территориальной избирательной комиссии

Киреевского  района Тульской области                                                                           В.В. Чекмазова
